Бланк компании

В Федеральную службу по ветеринарному и фитосанитарному надзору
Исх. № _- от __.__.20__

ЗАПРОС

Просим Вас дать разъяснение, подлежит ли следующая продукция Государственной регистрации на территории Таможенного союза/надзору Федеральеной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору__________________________________; Код ТН ВЭД: _____________, представляет собой _____________. Предназначен для использования в качестве __________________________________________________.
Приложение:
1. Описание на  ___ листах.

С уважением

Директор                                      м.п.                                       _____________________